СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2021   № 7/38

О финансировании услуг по теплоснабжению и горячему водоснабжению

муниципальных нежилых помещений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское в городе

Москве, в целях бесперебойного обеспечения муниципальных нежилых

помещений теплоснабжением и горячим водоснабжением,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Профинансировать из экономии средств бюджета поселения Внуковское

на 2021 год услуги по теплоснабжению и горячему водоснабжению

муниципальных нежилых помещений, расположенных по адресу: г. Москва,

п. Внуковское, дер. Рассказовка, д. 202, за 2020 год в размере 32 805,65 руб.

(тридцать две тысячи восемьсот пять рублей 65 копеек).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве Гусева А.К.

Глава поселения                            А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4BC71550835914C468409FA6B771605FBD641CK4RBJ
consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4AC90050835914C6684B9EA2B771605FBD641CK4RBJ